2

[image: image2.jpg]5 A
= VNN N
— ST SN

~

D=

\M&ﬁ“\\m&wmv \ 1 \levvv@.@/W/!W@W
WL ;\\\ - N
sl =
_ P —0r
e ==
7 =

—5

АДМИНИСТРАЦИЯ КИКНУРСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
19.10.2021                                                                                    № 705
пгт Кикнур

О внесении изменений в постановление администрации

Кикнурского муниципального округа Кировской области

от 24.03.2021 № 251
          Администрация Кикнурского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих администрации Кикнурского муниципального округа и урегулированию конфликта интересов, утвержденный постановлением администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области от 24.03.2021 № 251 «Об утверждении положения о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов» следующие изменения:
Наименования должностей Тигина М.В., Чернодаровой И.Н. изложить в следующей редакции:
	«ТИГИН

Михаил Васильевич
	- главный консультант управления профилактики коррупционных и иных правонарушений администрации Губернатора и Правительства Кировской области

	ЧЕРНОДАРОВА

Ирина Николаевна
	- главный специалист-юрист по кадровым вопросам отдела по организационно-правовым и кадровым вопросам, секретарь комиссии».

2.  Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Кикнурского муниципального округа Кировской области.

Первый заместитель главы

администрации округа                М.Н. Хлыбов
[image: image1]